

Årsrapport for 2020

Bjerre-Vendelbo ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 31 87 99 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Michael Bjerre Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre-Vendelbo ApS Jydekrogen 1 2625 Vallensbæk Telefon: 43 64 58 29 CVR-nr.: 31 87 99 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. december 2008 Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Michael Bjerre Jakobsen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af kioskvarer og produktion af frikadeller.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 395.161, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 232.720.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har været begrænset påvirket af Covid-19.

Finansiering

Ledelsen forventer at fastholde den positiv udvikling i selskabets drift i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer at selskabet kun vil være begrænset påvirket af Covid-19 i regnskabsåret 2021. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.823.413	2.862.042
Personaleomkostninger	1	<u>-3.264.277</u>	<u>-2.854.955</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		559.136	7.087
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-145.558	-105.485
Andre driftsomkostninger		<u>-23.307</u>	<u>-1.184</u>
Resultat før finansielle poster		390.271	-99.582
Finansielle indtægter		10.389	6.338
Finansielle omkostninger		<u>-17.506</u>	<u>-32.899</u>
Resultat før skat		383.154	-126.143
Skat af årets resultat	3	<u>12.007</u>	<u>-76.459</u>
Årets resultat		<u>395.161</u>	<u>-202.602</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>395.161</u>	<u>-202.602</u>
		<u>395.161</u>	<u>-202.602</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		565.382	499.997
Materielle anlægsaktiver	4	565.382	499.997
Deposita		142.307	141.356
Finansielle anlægsaktiver		142.307	141.356
Anlægsaktiver i alt		707.689	641.353
Færdigvarer og handelsvarer		571.420	384.130
Varebeholdninger		571.420	384.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.395	209.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.997	152.272
Andre tilgodehavender		142.204	35.664
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	111.200
Udskudt skatteaktiv		12.007	0
Periodeafgrænsningsposter		39.904	71.041
Tilgodehavender		719.507	579.999
Værdipapirer		4.195	4.375
Værdipapirer		4.195	4.375
Likvide beholdninger		546.491	103.011
Omsætningsaktiver i alt		1.841.613	1.071.515
Aktiver i alt		2.549.302	1.712.868

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		107.720	-287.443
Egenkapital	6	232.720	-162.443
Banker		85.687	108.871
Langfristede gældsforpligtelser	7	85.687	108.871
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	26.550	29.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.263.160	1.219.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.375	14.760
Anden gæld		939.810	434.154
Periodeafgrænsningsposter		0	67.727
Kortfristede gældsforpligtelser		2.230.895	1.766.440
Gældsforpligtelser i alt		2.316.582	1.875.311
Passiver i alt		2.549.302	1.712.868
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-287.441	-162.441
Årets resultat	0	395.161	395.161
Egenkapital 31. december 2020	125.000	107.720	232.720

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.159.653	2.739.311
Pensioner	13.524	25.611
Andre omkostninger til social sikring	64.722	66.080
Andre personaleomkostninger	26.378	23.953
	<u>3.264.277</u>	<u>2.854.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	145.558	105.485
	<u>145.558</u>	<u>105.485</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-12.007	76.459
	<u>-12.007</u>	<u>76.459</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	829.497
Tilgang i årets løb	236.451
Afgang i årets løb	-35.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.030.948</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	329.500
Årets afskrivninger	145.559
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-9.493
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>465.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>565.382</u></u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>111.200</u>

Der var primo året ulovligt lån til selskabets ledelse. Lånet er indfriet 31. oktober 2020. Der var ikke aftalt rente -og afdragsvilkår for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>138.787</u>	<u>112.237</u>	<u>26.550</u>	<u>0</u>
	<u>138.787</u>	<u>112.237</u>	<u>26.550</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra sambeskatningstidspunktet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har 1 løbende leasingaftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2020, 164 t.kr.

Huslejeoplygninger der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af de 2 lejemål i alt 187 t.kr.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 650 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet betalingsgaranti på 400 t.kr. af Jyske Bank.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Michael Bjerre Jakobsen

Øvrige nærtstående parter

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS
Jacob Vendelbo Holding ApS

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der har været mellemværende med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS. Mellemlregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Der har været mellemværende med Jacob Vendelbo Holding ApS. Mellemlregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Der er ultimo året en gæld til direktør Michael Bjerre Jakobsen. Mellemlregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jacob Vendelbo Holding ApS
Tøpkildevej 12
4690 Haslev

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS
Nederholmsvej 12
8723 Løsning
